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Viborg, den 8. april 2021 

 

Referat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Spangsbjerg 
 

Tid: onsdag den 7. april 2021 kl. 19.00. 

 

Sted:  legepladsen og efterfølgende hos Jesper i Spangsbjerg Have 2. 

 

Deltagere: Jesper Tind Thomsen, formand  

 Michael Søndergaard, næstformand  

 Bent Simonsen, kasserer 

 

Afbud: Carl Anton Nielsen 

 Lene Smedegaard 

 Jesper Navntoft (suppleant) 

 

Dagsorden: 

 

Drøftelser i relation til inspektionsrapport om legepladsen. 

 

På formandens foranledning har Boligselskabet Sct. Jørgen udarbejdet en inspektionsrapport over 

forholdende på legepladsen. Denne blev drøftet og følgende tiltag blev vedtaget: Forholdende 

omkring legehuset var reetableret inden mødet og de to ældste gynger bliver erstattet af nye til næste 

år dvs. i 2022. Grundejerforeningen har indkøbt træbeskyttelse, som alle gynger bliver behandlet 

med på kommende arbejdsdag i maj 2021.  

 

Inspektionsrapporten up-loades på www.spangsbjerg.dk. 

 

Nye bord/bænke til legepladsen er anskaffet og bliver opsat i løbet af den kommende tid.  

 

Såning af markblomster. 

 

Formanden har haft kontakt med kommunen omkring såning af markblomster på de grønne arealer i 

stil med sidste år og ligeledes med Asmild Landbrugsskole. Der er en dialog med kommunen om 

betalingen, mens Asmild Landbrugsskole har vist stor interesse i at deltage i det fysiske 

såningsarbejde i stil med sidste år. 

 

Formanden blev bemyndiget med et mandat om en vis egenbetaling fra Grundejerforeningens side til 

såningsarbejdet, i håb om at kommunen i stil med sidste år vil deltage med den største del af 

betalingen for anskaffelsen af frø. 

 

Muligheden for at etablere en produktion af honning blev drøftet. 
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Status på stierne med stenmel. 

 

Der anskaffes stenmel til nord/syd stierne. Vils har indvilget i at stille med tromle til rådighed på 

arbejdsdagen uden beregning. 

Arbejdet er tænkt udført i forbindelse med kommende arbejdsdag i maj 2021.  

 

Asfaltbelægninger på fællesveje. 

 

To vejentreprenører er blevet indbudt til at afgive en vurdering af vedligeholdelsesstanden og 

levetiden af asfaltbelægningerne på fællesvejene, herunder en pris på nyt slidlag. Tiltaget sker også 

med henblik på fornyet vurdering af den nødvendige størrelse af vejfonden i grundejerforeningen. 

 

Kandidater til bestyrelsen/suppleanter. 

 

Arbejdet med at fremkomme med forslag til det nødvendige antal kandidater til bestyrelsen og 

suppleanter hertil pågår. 

 

Mulig dato for generalforsamlingen. 

 

Bestyrelsen fortsat enig i, at generalforsamlingen for 2021 forventes afholdt i efteråret 2021 grundet 

COVID-19 forholdende. 

 

Restancer på kontingentindbetaling. 

 

Udover en enkelt grundejer har alle betalt kontingent. Grundejeren har dog i de seneste måneder 

overholdt den aftalte afdragsordning. 

 

Eventuelt. 

 

Kontingentet for 2021 på kr. 2.000 per grundejer bliver opkrævet i juni 2021. 

 

Ingen bemærkninger i øvrigt. 

 

 

Referent 

 

Bent Simonsen 

Spangsbjerg Have 12 

Mobil 40 38 88 38 
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